
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 18.11.2020                                                                                                  № 14 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации от 
17.09.2020 №365 «Об утверждении реестра 
муниципальных программ муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» 
для реализации в очередном 2021 финансовом 
году и плановом периоде 2022-2023 годов» 

 

 
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с постановлением главы администрации 
Нагорного сельского поселения от 20.08.2020 № 305 «Об утверждении 
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ муниципального образования «Нагорное сельское поселение», 
администрация Нагорного сельского поселения 

пос т ановля е т :  

1.Внести в приложение к постановлению администрации Нагорного 
сельского поселения от 17.09.2020 №365 «Об утверждении реестра 
муниципальных программ муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение» для реализации в очередном 2021 финансовом году и плановом 
периоде 2022-2023 годов» следующее изменение:  

в графе 6 строки 2 цифры «19965,647» заменить на цифры «575,4» 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 

 

Глава администрации                                                                  О.И. Копылова 


